UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 78  /QĐ-SVHTTDL  Đồng Tháp, ngày 23  tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Tổ góp ý văn kiện Đại hội đại biểu lần thứ XI Đảng bộ tỉnh

Đồng Tháp và văn kiện đại hội đảng bộ cấp huyện (tương đương),

 nhiệm kỳ 2020-2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1087-QĐ/TU, ngày 04/10/2019 của Tỉnh ủy Đồng

Tháp thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu lần thứ XI Đảng bộ Tỉnh,

nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ Quyết định số 1229-QĐ/TU, ngày 06/4/2020 của Tỉnh ủy Đồng Tháp

thành lập Tổ thẩm định văn kiện đại hội đảng bộ cấp huyện (tương đương), nhiệm

kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ góp ý văn kiện Đại hội đại biểu lần thứ XI Đảng bộ

tỉnh Đồng Tháp và văn kiện đại hội đảng cấp huyện (tương đương), nhiệm kỳ

2020-2025, gồm các thành viên sau:

1. Tổ trưởng:

Ông Nguyễn Ngọc Thương, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch.

2. Tổ phó:

- Ông Ngô Quang Tuyên, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Bình Minh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Các Tổ viên:

- Ông Trương Quốc Thái – Chánh Văn phòng Sở;

- Ông Nguyễn Duy Trung – Trưởng phòng Quản lý Văn hóa;

 2

- Ông Lê Như Tha – Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao;

- Bà Võ Thị Tuyết Ngoa – Trưởng phòng Quản lý Du lịch;

- Ông Lê Quang Biểu – Chánh Thanh tra Sở;

- Bà Nguyễn Mai Thảo – Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Bà Lê Thị Mộng Nghi, Phó Chánh Văn phòng Sở.

4. Đơn vị Thường trực:

Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là đơn vị Thường trực của Tổ

góp ý văn kiện.

Điều 2. Tổ góp ý văn kiện có nhiệm vụ góp ý văn kiện Đại hội Đảng bộ Tỉnh

và văn kiện đại hội đảng cấp huyện (tương đương) theo chỉ đạo của Tiểu ban Văn

kiện Đại hội đại biểu lần thứ XI Đảng bộ Tỉnh, Tổ thẩm định văn kiện đại hội đảng

bộ cấp huyện (tương đương), nhiệm kỳ 2020-2025 và Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch.

Đơn vị Thường trực Tổ góp ý văn kiện có trách nhiệm gửi các văn kiện đến

thành viên trong Tổ góp ý và tổng hợp, báo cáo kết quả góp ý, trình Tổ trưởng xem

xét; tham mưu Tổ trưởng tiến hành họp góp ý văn kiện khi xét thấy cần thiết.

Tổ góp ý văn kiện tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở, Thủ

trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TH(MN).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T17:28:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!